
Velikonoce: Velikonoční ráno 2024

Velikonoční rádio

Velikonoční rádio Síť víry

audio-and-video-player require JavaScript

https://sitviry.cz/baptiste/velikonocni-radio-2022/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2024/03/1000022478.jpg
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2023/02/istockphoto-1071759456-612x612-1.jpg


Milí posluchači, naše Velikonoční rádio je malým dárkem pro vás do těchto nesnadných dnů válečné
katastrofy na Ukrajině.

Do Velikonoc už není tak daleko, za pár týdnů budeme prožívat nejkrásnější svátky v roce. Věříme,
velikonoční svátky prožijete v pokoji ve svém sborovém společenství.

Zatím se můžeme na Velikonoce připravovat a těšit. A při tom těšení můžeme poslouchat Velikonoční
rádio. Budeme vám do něj postupně přidávat další velikonoční programy.

Věříme, že vám budou přinášet radost a Boží pokoj.

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/02/Velikonocni_radio_2021.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/02/logoRSV.png
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

